
自由體操 (FX)

女子公開組(少年) WAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G313 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 3.100 8.100 0.000 11.200 1

G306 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 3.500 7.433 0.000 10.933 2

G312 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 3.000 7.866 0.000 10.866 3

G310 黃靖晴 Wong Vanessa 3.000 7.766 0.000 10.766 4

G302 唐澄 Tong Ching 2.500 8.133 0.000 10.633 5

G305 曾灝琛 Tsang Ho Sum 2.800 7.533 0.000 10.333 6

G311 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 2.200 7.833 0.000 10.033 7

G309 馮朗晴 Fung Long Ching 2.700 7.266 0.000 9.966 8

G301 李泯澄 Lee Man Ching Cass 2.700 7.066 0.000 9.766 --

G303 姜善行 Kiang Sin Hang 1.900 7.266 0.000 9.166 --

G307 謝順靈 Tse Shun Ling 2.900 6.166 0.000 9.066 --

G308 雷曉桐 Jade Lui 1.800 5.600 0.000 7.400 --

G304 穆顏漪鎂 Mook Esmee Siebrig ABS ABS ABS ABS --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



跳馬 (VT)

女子公開組(少年) WAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

最後得分

(Final

Score)

排名

(Rank)

G313 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 3.700 8.533 0.000 12.233 3.500 8.700 0.000 12.200 12.216 1

G305 曾灝琛 Tsang Ho Sum 4.000 8.600 0.000 12.600 2.000 9.000 0.000 11.000 11.800 2

G312 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 3.700 8.400 0.000 12.100 2.800 8.433 0.000 11.233 11.666 3

G310 黃靖晴 Wong Vanessa 3.500 8.633 0.000 12.133 2.000 9.000 0.000 11.000 11.566 4

G307 謝順靈 Tse Shun Ling 2.000 9.100 0.000 11.100 2.800 8.667 0.000 11.466 11.283 5

G303 姜善行 Kiang Sin Hang 2.400 8.533 0.000 10.933 2.800 8.500 0.000 11.300 11.116 6

G306 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 3.700 7.467 0.000 11.166 2.800 8.500 0.300 11.000 11.083 7

G311 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 2.800 8.467 0.000 11.266 2.400 8.467 0.000 10.866 11.066 8

G309 馮朗晴 Fung Long Ching 3.500 7.367 0.000 10.866 2.000 8.600 0.000 10.600 10.733 --

G302 唐澄 Tong Ching 2.800 8.133 0.000 10.933 2.000 8.433 0.000 10.433 10.683 --

G301 李泯澄 Lee Man Ching Cass 3.500 7.333 0.300 10.533 2.000 8.667 0.000 10.666 10.600 --

G308 雷曉桐 Jade Lui 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 7.633 0.000 9.633 9.816 --

G304 穆顏漪鎂 Mook Esmee Siebrig 2.800 6.933 0.300 9.433 2.000 8.100 0.100 10.000 9.716 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

第一跳

1st Jump

第二跳

2nd Jump

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助



平衡木 (BB)

女子公開組(少年) WAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G313 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 4.700 8.366 0.000 13.066 1

G306 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 4.800 6.766 0.000 11.566 2

G309 馮朗晴 Fung Long Ching 4.300 7.133 0.000 11.433 3

G301 李泯澄 Lee Man Ching Cass 4.700 6.700 0.100 11.300 4

G310 黃靖晴 Wong Vanessa 4.300 6.766 0.000 11.066 5

G302 唐澄 Tong Ching 3.000 7.666 0.000 10.666 6

G311 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 3.500 6.300 0.000 9.800 7

G305 曾灝琛 Tsang Ho Sum 4.400 5.166 0.100 9.466 8

G307 謝順靈 Tse Shun Ling 2.900 6.533 0.000 9.433 --

G312 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 3.700 5.633 0.100 9.233 --

G304 穆顏漪鎂 Mook Esmee Siebrig 2.900 6.133 0.000 9.033 --

G303 姜善行 Kiang Sin Hang 3.000 5.933 0.000 8.933 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



高低槓 (UB)

女子公開組(少年) WAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

G305 曾灝琛 Tsang Ho Sum 0.900 8.600 0.000 9.500 1

G312 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 0.900 8.100 0.000 9.000 2

G313 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 0.900 7.966 0.000 8.866 3

G309 馮朗晴 Fung Long Ching 0.900 6.733 0.000 7.633 4

G310 黃靖晴 Wong Vanessa 0.900 6.566 0.000 7.466 5

G306 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 0.900 6.466 0.000 7.366 6

G307 謝順靈 Tse Shun Ling 0.900 6.433 0.000 7.333 7

G304 穆顏漪鎂 Mook Esmee Siebrig 1.000 6.133 0.000 7.133 8

G311 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 1.000 5.900 0.000 6.900 --

G301 李泯澄 Lee Man Ching Cass 0.800 7.066 0.000 3.866 --

G302 唐澄 Tong Ching 0.700 6.866 0.000 3.566 --

*公開組(青年)及公開組(少年)參賽者，必須於每個單項得分獲 6.00 分或以上， 方能獲發獎項及名次證書

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020



個人全能 (AR)

女子公開組(少年) WAG Open (Junior)

運動員編號

(No.)

姓名 Name 自由體操

FX

跳馬

VT

平衡木

BB

高低槓

UB

總成績

Total

排名

(Rank)

G313 黃恩晞 Wong Pleroma Kaka 11.200 12.233 13.066 8.866 45.365 1

G305 曾灝琛 Tsang Ho Sum 10.333 12.600 9.466 9.500 41.899 2

G310 黃靖晴 Wong Vanessa 10.766 12.133 11.066 7.466 41.431 3

G312 胡珉萁 Wu Man Kei Tanya 10.866 12.100 9.233 9.000 41.199 4

G306 鍾恩樂 Chung Yan Lok Joyce 10.933 11.166 11.566 7.366 41.031 5

G309 馮朗晴 Fung Long Ching 9.966 10.866 11.433 7.633 39.898 6

G311 吳卓縈 Ng Cheuk Ying Isabelle 10.033 11.266 9.800 6.900 37.999 7

G307 謝順靈 Tse Shun Ling 9.066 11.100 9.433 7.333 36.932 8

G302 唐澄 Tong Ching 10.633 10.933 10.666 3.566 35.798 --

G301 李泯澄 Lee Man Ching Cass 9.766 10.533 11.300 3.866 35.465 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2020年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2020


